I
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» П.КУЙБЫШЕВ

П Р И К А З
от 02 сентября 2024 г. № 102/13

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОБУЧАЮЩИМСЯ 1-4 КЛАССОВ
БЕСПЛАТНОГО ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», Социальным кодексом Волгоградской области от 31.12.2015
№246-ОД, Приказом комитета образования и науки Волгоградской области от
01.09.2016 № 93 «Об утверждении Порядка предоставления обучающимся по очной
форме обучения в муниципальных общеобразовательных организациях Волгоградской
области частичной компенсации стоимости питания», решению Среднеахтубинской
районной Думы от 6 июня 2019 года №70/466 «Об утверждении положений об
организации питания, методики расчета финансового обеспечения питания
обучающихся в образовательных организациях Среднеахтубинского муниципального
района Волгоградской области», Положением об организации питания обучающихся
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа» п. Куйбышев, утверждённым приказом № 79/1 от 29.05.2023 г. и началом
2024-2025 учебного года,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Предоставить бесплатное горячего питание со 02 сентября 2024 года
обучающимся начальной школы.

2. Ответственность за организацию питания обучающихся начальных классов
возложить на:
• Бондарева Александра Михайловича, заместителя директора по

административно-хозяйственной работе образовательного учреждения;
• Гришину Марину Николаевну, ответственную за питание в МОУ СОШ п.

Куйбышев;
• Волкову Ирину Викторовну, классного руководителя 1 «а» класса;
• Карнаухову Нину Анатольевну, классного руководителя 1 «б» класса

Семикову Елену Анатольевну, классного руководителя 2 «а» класса;
• Петрову Ольгу Геннадьевну, классного руководителя 2 «б» класса;
• Колесникову Э.А., классного руководителя 3 «а» класса;
• Колесникову Э.А., классного руководителя 3 «б» класса;
• Никифорову Н.В., классного руководителя 4 «а» класса;
• Короленко Т.А., классного руководителя 4 «б» класса;
• Шелухину Ирину Владимировну, руководителя школы п. Великий Октябрь

филиала МОУ СОШ п. Куйбышев, учителя биологии.
• Черноусову Ольгу Николаевну, учителя русского языка и литературы,

ответственного за организацию бесплатного питания обучающихся школы п.
Великий Октябрь филиала МОУ СОШ п. Куйбышев.

• Чекмареву Елену Евгеньевн^^ассного руководителя 1,3 классов;
• Соколову Наталью А л е к с а ^ ^ в ^ ^ ^ ^ с с н о г о руководителя 2,4 классов.

3. Контроль за исполнением настоящего шф^аза оставляю за собой.

Директор школы И.Д^Короткова.